TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

RESOLUÇÃO N.TC-09/1979

Aprova o Quadro de Detalhamento da
Despesa do Orçamento do Tribunal de
Contas do Estado, para o exercício de 1980.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, no uso de suas atribuições e

tendo em vista o disposto no artigo 5°, da Lei n.° 5631, de 20 de novembro de 1979.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica aprovado o Quadro de Detalhamento do Orçamento do

Tribunal de Contas do Estado para o exercício de 1980, na forma do anexo que

acompanha a presente Resolução.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor a 1° de janeiro do ano de 1980,

revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis, 12 de dezembro de 1979.

Cesar Amin Ghanem Sobrinho

Presidente

Este texto não substitui o publicado no DOE de 19.12.1979

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

                     TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA                               EXERCÍCIO
                                                                                                                                                 1980

                                                                    CÓDIGO
  QUADRO DETALHAMENTO DA DESPESA                     0201

APLICAÇÃO
PROGRAMADA

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA IMPORTÂNCIA

Projeto ou Atividade Natureza da
Despesa

Fonte Detalhada Total
Aplicação

MANUTENÇÃO DO
TRIBUNAL DE
CONTAS

0201 .01020022 .003
3111 .01
3111 .03
3111 .05
3111 .06
3111 .07
3111 .08
3120 .01
3120 .02
3120 .04
3120 .06
3120 .07
3131 .00
3132 .02
3132 .03
3132 .04
3132 .05
3132 ,06
3132 .07
3132 .08
3132 .10
3132 .11
3132 .12
3132 .13
3192 .00
3231 .00
3253 .01
3259 .00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

4 7 .0 7 8 . 00 0
84,000

1 . 05 0 .0 00
842.000

63,000
36.000
893.000

496.000
140.000
300.000
690.000
310.000
250.000
868.000

2 . 8 3 8 . 0 0 0
1 . 00 0 .0 00

19.000
80.000
79.000

160.000
47.000

9 . 00 0
4 . 00 0 .0 00

610.000
381.000
837.000

59.000

Total de
Projetos

Total de
Atividades

Pessoal e
Enc. Sociais

Outras
Desp.
Correntes

Desp. De
Capital

Recursos
Ordinários

Recursos
Vinculados

Total
Geral

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

                    TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA                               EXERCÍCIO
                                                                                                                                                 1980

                                                                    CÓDIGO
  QUADRO DETALHAMENTO DA DESPESA                     0201

APLICAÇÃO
PROGRAMADA

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA IMPORTÂNCIA

Projeto ou Atividade Natureza da
Despesa

Fonte Detalhada Total
Aplicação

MANUTENÇÃO DO
TRIBUNAL DE
CONTAS

3292 .00
4120 .01
4120 .02
4120 .03
4120 .05
4192 .00

00
00
00
00
00
00

7 . 00 0
  280.000

9 0 .0 0 0
170 .000
280.000

30 .000

64.076.000

Total de
Projetos

Total de
Atividades

Pessoal e
Enc.
Sociais

Outras
Desp.
Correntes

Desp.
De
Capital

Recursos
Ordinários

Recursos
Vinculados

Total Geral

 64.076.000 49.990.000 13.236.000 850.000 64.076.000  64.076.000